



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra, dnia 24.02.2012 r.

IT.271.1.1.2012

Do wszystkich Wykonawców

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Gmina Twardogóra przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia „SIWZ” na „Przebudowę drogi gminnej we wsi Domasławice”.

Pytanie 1:

W związku z przystąpieniem do w/w postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie rysunków przekrojów poprzecznych przebudowywanej drogi.

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączeniu udostępniamy w wersji elektronicznej profile drogi pozwalające uzyskać wszelkie niezbędne dane do wyceny zakresu robót przebudowywanej drogi.

Pytanie 2:

W związku z przystąpieniem do w/w postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie tabeli robót ziemnych dla przebudowywanej drogi.

Odpowiedź na pytanie 2:

Projekt nie zakłada przemieszczania mas ziemnych, a bilans mas ziemnych jest tożsamy z przedmiarem robót opracowanym przez projektanta.

Pytanie 3:

W związku z przystąpieniem do w/w postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o informacje czy za wycinkę drzew będzie naliczana opłata administracyjna?

Odpowiedź na pytanie 3:

Za wycinkę drzew nie będzie naliczana opłata administracyjna.

Pytanie 4:

W związku z przystąpieniem do w/w postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie kto ponosi koszty opłaty administracyjnej za wycinkę drzew?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie dotyczy.

Pytanie 5:

W związku z przystąpieniem do w/w postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie miejsca gdzie ma zostać odwieziony grunt nadający się do wbudowania w jezdnie innej drogi gruntowej.

Odpowiedź na pytanie 5:

Planowane miejsce składowania gruntu nadającego się do wbudowania na drodze to teren przy oczyszczalni ścieków przy ul. Lipowej w Twardogórze. Jednak zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca składowania materiału na zasadach określonych w art. 3 pkt 3.2.2 formularza umowy, tj. w odległości do 10km od miejsca prowadzenia robót.



Pytanie 6:

W związku z przystąpieniem do w/w postępowania przetargowego zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie miejsca gdzie ma zostać odwieziony grunt nienadający się do wbudowania w jezdnie innej drogi gruntowej (nadmiar gruntu).

Odpowiedź na pytanie 6:

Planowane miejsce składowania gruntu nienadającego się do wbudowania na drogi to teren przy oczyszczalni ścieków przy ul. Lipowej w Twardogórze. Jednak zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany miejsca składowania materiału na zasadach określonych w art. 3 pkt 3.2.2 formularza umowy, tj. w odległości do 10km od miejsca prowadzenia robót.

Pytanie 7:

Zamawiający w wykazie dokumentów, które należy załączyć do oferty (pkt 6.2.5) żąda załączenia kalkulacji ceny ryczałtowej z rozbiciem na elementy wyszczególnione w załączniku nr 5 do SIWZ wraz z kosztorysem ofertowym.

Czy w związku z tym do oferty oprócz załącznika nr 5 należy również załączyć zamieszczony przez Zamawiającego wyceniony przedmiar robót?

Jeżeli tak, to prosimy o informację, w której pozycji przedmiaru robót należy ująć pkt 10 załącznika nr 5 (inne prace wynikające z uzgodnień dokumentacji projektowej i sztuki budowlanej, porządkowe, dokumentacja powykonawcza, badania itp.)

Odpowiedź na pytanie 7:

Przygotowując ofertę wykonawca może dodać kolejne pozycje do przedmiaru robót, np.: dział pt. „inne prace” i odpowiednio pozycje cenowe.

Z up. BURMISTRZA
Alexander Król
Kierownik Referatu
Infrastruktury i Osobowości